
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1034

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para construção de uma piscina em fibra de vidro no modelo KS
Sport (7,00x3,20x1,40) de 27.000 litros no Município de Flora Rica, de acordo com o Projeto,
Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para construção de uma piscina em fibra de vidro no modelo KS
Sport (7,00x3,20x1,40) de 27.000 litros no Município de Flora Rica, de acordo com o Projeto,
Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

28/07/2021 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1034/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-paranbspconstrucao-de-uma-piscina-em-fibra-de-vidro-no-modelo-ks-sport-700x320x140-de-27000-litros-no-municipio-de-flora-rica-de-acordo-com-o-projeto-memorial-/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22068d837606b2676d82bd1262009339.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/160de44a406712e57c2c4b85276e8218.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

28/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO ORÇAMENTÁRIO Baixar

28/07/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/07/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e923bd95ef8238c4c047d77c737b87.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/172905759fc6f98b3e55d46e39acf763.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/427f9f22c0f290b4b51a86dc6412b263.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c00f922ba312592241a6f925dce0b7.pdf

